附件1：
四川省档案学校2008年12月公开招聘工作人员考试成绩、排名及体检人员表
	职位名称
	报考人姓名
	准考证号
	笔试总 成绩
	面试成绩
	考试总 成绩
	职位排名
	备注

	
	
	
	
	答辩  成绩
	试讲  成绩
	
	
	

	0101001 文秘档案教师
	郑术兵
	5200821047208
	70
	84.6
	88
	78.49
	1
	参加体检

	
	彭鸿
	5200821047211
	63
	66
	75
	67.65
	2
	参加体检

	
	喻晶
	5200821047207
	49
	77.2
	67
	59.53
	3
	

	
	李国瑞
	5200821047206
	55
	64.8
	63.67
	59.50
	4
	

	
	陈虎
	5200821047205
	50
	65
	56
	54.35
	5
	

	0101002
学生管理教师
	王三刚
	5200821047222
	58
	83.8
	87.33
	72.14
	1
	参加体检

	
	尹晓涵
	5200821047220
	57
	78.2
	85.33
	70.10
	2
	参加体检

	
	蒋福良
	5200821047310
	63
	75.2
	76
	69.38
	3
	

	
	张华丽
	5200821047305
	57
	65.4
	72.33
	63.63
	4
	

	
	罗勇
	5200821047224
	64
	81.4
	0
	44.21
	5
	


说明：1.所有考生无加分；
          2.考试总成绩＝笔试总成绩×50％+(答辩成绩×30％+试讲成绩×70％) ×50％。
